[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ  РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 31.08.2018    № 45/5
Çемěрле хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31.08.2018    № 45/5
город Шумерля

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.11.2017 №  33/10 «Об утверждении состава Общественного совета Шумерлинского района»

В соответствии с пп. 7 п. 1 ст. 11 Закона Чувашской Республики от 01.03.2011 № 6 «Об Общественной палате Чувашской Республики»
Собрание депутатов Шумерлинского района

Чувашской Республики решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.11.2017 №  33/10 «Об утверждении состава Общественного совета Шумерлинского района» следующее изменение:

1.1. п. 1  решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 30.11.2017 №  33/10 изложить в следующей редакции:

« 1. Утвердить состав Общественного совета Шумерлинского района:

- Леонтьев Леонид Алексеевич, член Общественной палаты Чувашской Республики;
- Мозяков Юрий Яковлевич;
- Кровяков Владимир Анатольевич;

- Григорьева Марина Витальевна;

- Петрова Татьяна Васильевна;
- Пояндаев Андрей Геннадьевич.».
2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Шумерлинского района в сети «Интернет».
Глава Шумерлинского района
Б.Г. Леонтьев